Г Ъ р & ^ г и

РЕШЕНИЕ № Q 7
собрания депутатов IVIO «Поволакскнй район»

РУг.г

/ &• О ^ .____2013 года
■Ч:Ш

() нормативах формирования расходов на оплату труда лиц, замещ аю щих
муниципальные должности и должности муниципальной службы в

МО «11оволакский район»

15 соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2007 года №  25-ФЗ
<<0 муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Республики

‘ Дагестан от 11.03.2008 №  9 «О муниципальной службе в Республике
Дагестан», Постановлением Правительства РД от 14.07.2010 №  252 «О
нормативах формирования расходов па оплату груда лиц, замещающих
муниципальные должности и должности муниципальной службы в
Республике Дагестан» (в ред. Постановлений Правительства РД  от
1 3.09.20 12 N 313. от 21.03.2013 N 146)

Районное собрание депутатов МО «Н оволакек! iii район»

РЕШАЕТ:

Утвердить прилагаемое 1 !оложсиие о нормативах
формирования расходов на оплату труда лиц, замещающих
муниципальные должности и должности муниципальной
службы в МО «11оволакский район»
Решение вступает в силу со дня принятия решения и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2013 года.

Пред се да гель собрания депутатов
VIО «Поволакскнй район» У. Джамалдинов.